
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 - ♦ Fax.0746495233 - sito web http://www.usprieti.it  

Email :paola.carosella.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

           

            Rieti,  08/09/2017  

           

 

Il Dirigente 

 
VISTA          l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo siglata in data 21giugno 2017 

         concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

         educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA         la disposizione di questo Ufficio  nr. 5341 del  28/08/2017 con la quale  sono state  

                     pubblicate le  graduatorie delle utilizzazioni e   assegnazioni provvisorie presso questa  

                     Provincia   del personale ATA per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA         la disposizione  nr. 3608 del  29/08/2017 con la quale il Dirigente dell’Ufficio  

                     IV- Ambito Territoriale di Pescara ha pubblicato le graduatorie delle utilizzazioni e  

                     assegnazioni provvisorie  del personale ATA per l’a.s. 2017/2018 ; 

CONSIDERATO che in base alla suddetta disposizione, la sig.ra PERRICONE Maria Antonietta,  

                     DSGA titolare su provincia e utilizzata c/o l’I.O. Amatrice a decorrere dal presente  

                     anno scolastico 2017/18  ha ottenuto dalla medesima data l’assegnazione provvisoria  

                     c/o la Provincia di Pescara;  

ACQUISITA la disponibilità ad assumere  anche per quest’anno scolastico la reggenza dell’I.O. di  

                     Amatrice da parte del Sig. GIULI Luigi, DSGA titolare c/o il Liceo Scientifico “ C.  

                      Jucci” di Rieti;  
CONSIDERATA la particolare condizione  in cui si trova l’I.O. di Amatrice a seguito del sisma del 24          

                  agosto 2016 e l’urgente necessità di riavviare l’attività amministrativa della scuola in   

                  vista dell’imminente inizio delle lezioni; 

                                                                            DISPONE 

 

                 Il conferimento della reggenza al DSGA GIULI Luigi presso l’Istituto Omnicomprensivo di Amatri

Di Amatrice con decorrenza dalla data odierna fino al 31/08/2018. 

Per il predetto periodo al DSGA reggente spettano gli eventuali compensi previsti dalle disposizioni 

normative e/o contrattuali vigenti. 
 

   

 
                             IL DIRIGENTE 

                    F.to   Giovanni LORENZINI 

 
 
                Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
                    ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs 12/02/1993, nr. 39. 

 
 

• Al Dirigente Scolastico del’’I.O. di AMATRICE (RI) 

• Al Dirigente Scolastico del Liceo Scientifico 

          “C. Jucci” di Rieti 

• Al DSGA Giuli Luigi 

          c/o Liceo Scientifico “C. Jucci” di Rieti 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio IX^ –Ambito territoriale  di Rieti 

IV U.O. 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0005673.08-09-2017


